41(40)

No.

OPEN

1502m
1213m

289m
21-GS-51/91

No No

GO wWNBE
a1
o

DID NOT START
DID NOT FINISH
DISQUALIFIED

DID NOT START
DID NOT FINISH

28-03-2009 /

[1st RUN]
[1st RUN]
[1st RUN]
[2nd RUN]
[2nd RUN]

WERPrDNWW

1:20.19
1:25.26
1:33.75
1:31.77
1:38.79

1:16.99 2:37.18
1:20.99 2:46.25
1:25.33 2:59.08
1:28.44 3:00.21
1:38.03 3:16.82

G8/

1

DATA PROCESSING by

TIMING by



No No

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

28-03-2009 / G877 2

DATA PROCESSING by TIMING by



