## 愛知県ポイントレース

## 岐阜県高山市丹生川町

中学生 女子	大回転 公式成績表					
ジュリー 技術代表	宮前 勝	[岐阜]	テクニカルデータ コース名	朴の木平大回転コース		
主審	宮地 孝通		スタート地点 フィニッシュ地点	4下の水十八回和 ス 1502m 1213m		
競技委員長	福島 秀幸		フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.	289m S A J 21-GS-51/91		
1 本目 コースセッター	福島 秀幸	[愛知]	2 本目 コースセッター	滝村 晋二 [岐阜]		

旗門数 41(40) 天候 晴天 スタート/フィニッ:	雪質	8:45 旗門数 Hard 天候 / -5 スターI		スタート時間 雪質 a.
順位 スタート コード No No	競技者 氏名	所属名	1本目 時 間	2本目 合計時間時間
1 48 2 49 3 50 4 51 5 52	尾川 美月   田中 里奈   兼子 玲緒奈   寺田 史織   冨 翔子	植田中 東陵中 沓掛中 東陵中 伊勢山中	3 1:20.19 3 1:25.26 2 1:33.75 1 1:31.77 3 1:38.79	1:16.99 2:37.18 1:20.99 2:46.25 1:25.33 2:59.08 1:28.44 3:00.21 1:38.03 3:16.82
DID NOT START	[1st RUN] 0			
DID NOT FINISH	[1st RUN] 0			
DISQUALIFIED	[1st RUN] 0			
DID NOT START	[2nd RUN] 0			
DID NOT FINISH	[2nd RUN] 0			

## 愛知県ポイントレース

## 岐阜県高山市丹生川町

中学生 女子

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 宮前 勝

<u>[岐阜]</u>